Dott. Renzo Tasinato via Ettore Bugatti 53 30016 Jesolo (VE) Tel. 0421-350609 info@clinicajesolo.com

Al Sign. Sindaco

Del Comune di Jesolo

Oggetto: Nuova Proposta di proroga convenzione per la conduzione di attività ambulatoriale medicoveterinaria

Il sottoscritto Dott. Renzo Tasinato, nato a Monselice (PD) il 28 gennaio 1963, residente a Jesolo (VE), via Ettore Bugatti 53, codice fiscale TSN RNZ 63A28 F382X,

con riferimento alla convenzione N. 91257 di Repertorio, n. 38687 di Raccolta, stipulata tra il sottoscritto ed il Comune di Jesolo in data 06/04/2012 avanti al dr. Carlo Bordieri notaio in Jesolo, per la conduzione di attività ambulatoriale medico-veterinaria e servizio di custodia e ricovero animali nel rispetto degli standard richiesti dalla legislazione vigente ed in conformità alle autorizzazioni sanitarie, nella Clinica Veterinaria condotta nell'immobile sito in Jesolo, via Ettore Bugatti n.53; ed in riferimento prot. n. 2021/60427 anteatto 2021/20140 del 11/08/2021 Settore Sicurezza e Gestione del Territorio Unità organizzativa Urbanitica e Cartografico (referente pratica dott. Albino Zangrando);

chiede, come previsto dall'art. 3 della sopra citata convenzione, la proroga della stessa per ulteriori dieci anni.

Fiducioso di un positivo riscontro, con l'occasione ringrazia e saluta cordialmente.

Jesolo, 24/11/2021

In fede

Dott. Renzo Tasinato

Clinica Veterinaria CITTÀ DI JESOLO

Direttore sanitario dott. Renzo Tasinato Iscr. n.309 Ve Via Ettore Bugatti n.53, 30016 Jesolo Paese (VE) Tel. e Fax: 0421-350609

C.F. TSNRNZ63A28F382X, P.I. 01356950285

Jesolo, 24/11/2021

PROPOSTA DI MODIFICA CONVENZIONE PER LA CONDUZIONE DI ATTIVITA' AMBULATORIALE MEDICO-VETERINARIA

- 1. Il sottoscritto Dr. Renzo Tasinato, in qualità di titolare e direttore sanitario della Clinica Veterinaria "Città di Jesolo" si impegna a condurre nell'immobile attività ambulatoriale medico-veterinaria e servizio di custodia e ricovero animali nel rispetto degli standard richiesti dalla legislazione rilevante vigente ed in conformità alle autorizzazioni necessarie.
- 2. Il sottoscritto Dr. Renzo Tasinato, nella conduzione dell'attività medico veterinaria si impegna in particolare a :
- A) assicurare un primo soccorso ed una degenza ad animali che siano stati abbandonati o abbiano subito incidenti in luoghi pubblici e/o di uso pubblico, durante l'orario di apertura della struttura;
- B) collaborare con l'Associazione A.D.A. (Associazione Diritti Animali di Jesolo), applicando una scontistica sugli interventi chirurgici per il controllo delle nascite contro il randagismo;
- C) assicurare assistenza veterinaria gratuita ed eventuale collaborazione con la pubblica amministrazione per l'attuazione di specifiche iniziative di pubblico interesse organizzate dal Comune di Jesolo per la cura di animali protetti CITES (quali, a titolo esemplificativo, tartarughe marine Caretta caretta, falchi, uccelli migratori);
- D) assicurare assistenza veterinaria gratuita (profilassi vaccinali annuali e visite), ai cani affidati alla Polizia Locale del Comune di Jesolo;
- E) organizzare nel numero minimo di 2 all'anno, incontri gratuiti di aggiornamento/formazione, rivolti ai residenti del Comune di Jesolo con particolare riferimento alla terapia comportamentale, di primo soccorso, di cani e gatti. Nel corso delle serate verrà esposta l'attività medico veterinaria che si svolge presso la struttura Clinica Veterinaria "Città di Jesolo";
- F) organizzare incontri presso le scuole del territorio jesolano, al fine di informare e sensibilizzare gli alunni nella gestione e cura degli animali d'affezione.

Non ci è possibile applicare una scontistica sulle prestazioni veterinarie ai soli residenti del Comune di Jesolo poichè è in contrasto con le direttive dell'Ordine dei Medici Veterinari.

In fede Dr Renzo Tasinato

Dr Renzo Tasinato